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Tammikuusta 2024 alkaen esiopetuspaikka osoitetaan lapselle ilman 
erillistä ilmoittautumista. Huoltaja saa palvelukoordinaattorilta 
päätöksen esiopetuspaikasta asuinpaikan eli tulevan koulun 
oppilaaksiottoalueen mukaan, eikä esiopetukseen tarvitse enää 
erikseen ilmoittautua. 
 
Alustava aikataulutavoite esiopetuspäätösten lähettämiselle on 
tammikuu. Prosessin muuttumisesta lähetetään infokirje huoltajille 
vielä loppusyksyn aikana. 
 
Tavoitteena on perheiden arjen sujuvoittaminen, vieraskielisten 
huoltajien arjen helpottaminen sekä esiopetuspaikkojen 
myöntämisen aikataulun aikaistaminen. 
 
Paikan osoittamisessa huomioidaan lapsen nykyinen 
varhaiskasvatuspaikka, jos päiväkodissa on myös esiopetusta sekä 
toimintakieli. Jos huoltaja haluaa anoa toissijaista esiopetuspaikkaa, 
se tehdään sähköisen hakemuslomakkeen kautta eDaisyssa, kuten 
aikaisemminkin. 
 
Myös esiopetuksen kuljetushakulomaketta ollaan uudistamassa ja 
siirtämässä sähköiseen järjestelmään, mutta tämä ei mahdollisesti 
toteudu vielä kevään 2024 aikana. 
 
Esiopetusikäisten lasten määrät tarkistetaan koulujen 
oppilaaksiottoalueiden mukaisesti joka vuosi ja sen perusteella 
arvioidaan esiopetusryhmien tarve. Esiopetus järjestetään 
kunnallisten päiväkotien toimintana. Esiopetusryhmä perustetaan, 
jos ryhmässä on vähintään 13 lasta tai haja-asutusalueilla vähintään 
seitsemän lasta. 
 
Meneillään olevan lukuvuoden 2023-2024 aikana esiopetuksessa on 
505 lasta ja 17 päiväkotia järjestää 33 ryhmässä esiopetusta, joista 
16 esiopetusryhmää toimii päiväkodeissa ja 17 esiopetusryhmää 
koulujen tiloissa. 
 
Yksityisissä päiväkodeissa on lukuvuonna 2023-2024 huoltajien 
tekemän valinnan mukaisesti esiopetuksen tavoitteet saavuttavassa 
toiminnassa yhteensä 21 lasta. 
 
Väestötietojen (syyskuu 2023) mukaan lukuvuonna 2024-2025 
esiopetusikäisiä lapsia on 490. Tällä hetkellä varhaiskasvatuksen 
 



piirissä on tulevia esiopetusikäisiä vuonna 2018 syntyneitä 469 lasta. 
 
Myös lukuvuonna 2024-2025 esiopetusta järjestetään 17 
päiväkodissa. Esiopetusryhmien tarve näyttää olevan 
oppilaaksiottoalueittain lähes samanlainen kuin meneillään olevana 
lukuvuonna, vaikka ruotsinkielinen ikäryhmä tulee olemaan erityisen 
pieni. 
 
Lukuvuonna 2023-2024 haja-asutusalueilla ei ole perustettu 
poikkeusluvalla varhaiskasvatusjohtajan päätöksellä yhtään 
esiopetusryhmää, joissa on vähemmän kuin seitsemän lasta. 
Esiopetuspaikkojen osoittamisen jälkeen nähdään tuleekosyksyllä 
2024 käynnistettäviin kaikkiin esiopetusryhmiin vähintään seitsemän 
lasta. 
 
Epoon koulun oppilaaksiottoalueella on väestötietojen mukaan 
kahdeksan esiopetusikäistä lasta ja Grännäs skolanin 
oppilaaksiottoalueella on myös kahdeksan lasta lukuvuonna 2024-
2025. Näille lapsille osoitetaan esiopetuspaikka Epoon päiväkodista. 
 
Hamarin koulun oppilaaksiottoalueella on seitsemän esiopetusikäistä 
lasta lukuvuonna 2024-2025. Näille lapsille osoitetaan 
esiopetuspaikka Gammelbackan päiväkodin esiopetusryhmästä 
Opintien tilapäistiloissa. 
 
Keskustan alueella ruotsinkielisen esiopetuksen järjestämistä 
kahdelle esiopetusryhmälle jatketaan Kvarnbacken skolanin tiloissa. 
 
Hinthaaran koulun oppilaaksiottoalueella on esiopetusikäisiä lapsia 
18 ja Hindhår skolanin oppilaaksiottoalueella kuusi lasta lukuvuonna 
2024-2025. Näille lapsille osoitetaan esiopetuspaikka Hinthaaran 
päiväkodin esiopetusryhmissä, jotka sijaitsevat syksyllä 2024 
sivistyskeskuksen tiloissa. Ruotsinkielinen esiopetusryhmä vaatii 
päätöksen poikkeusluvasta, kun ryhmässä on alle seitsemän lasta. 
 
Kulloon koulun oppilaaksiottoalueella on lukuvuonna 2024-2025 
 
yhdeksän esiopetusikäistä lasta ja Kullo skolanin 
oppilaaksiottoalueella yksi lapsi, jolle osoitetaan esiopetuspaikka 
päiväkoti Metsätähden esiopetusryhmästä Strömborgska skolanin 
tiloissa. Suomenkielinen esiopetus järjestetään Kulloon 
päiväkodissa. 
 
Liite 
Esiopetuspäiväkodit lv. 2024 – 2025 
 
Sivistysjohtaja 
Kasvun ja oppimisen lautakunta merkitsee tiedoksi esiopetuspaikan 
myöntämisprosessin uudistamisen sekä päättää hyväksyä, että 
esiopetus järjestetään lukuvuonna 2024-2025 liitteessä olevissa 
päiväkodeissa. 
 
Päätös 



Kasvun ja oppimisen lautakunta merkitsi tiedoksi esiopetuspaikan 
myöntämisprosessin uudistamisen sekä päätti hyväksyä, että 
esiopetus järjestetään lukuvuonna 2024-2025 liitteessä olevissa 
päiväkodeissa. 


